103年度教育部教育經費分配審議委員會第2次會議紀錄
	會議時間
	103年7月29日下午2時

	會議地點
	本部216會議室

	會議主持人
	王委員作臺
	記錄
	沈玉珍

	出席委員
	丁志仁、吳福濱、李雅菁、林麗珊、胡茹萍、孫明霞、張子超、陳元保、李國興（陳莉容代）、黃雯玲（王明源代）、張明文(劉鳳雲代)、楊敏玲(金秀明代)、吳清山(黃子騰代)、楊鎮華（楊文星代）、黃執行秘書永傳

	請假委員
	鄭光甫

	列席單位及人員：

	教育部國民及學前教育署
	施有連、莊涵羽、
周黎傑、
	教育部國際及兩岸教育司
	金秀明

	教育部青年發展署
	邱聰祥
	教育部師資培育及藝術教育司
	劉鳳雲

	教育部體育署
	呂生源
	教育部資訊及科技教育司
	楊文星

	國家教育研究院
	周玫玲
	教育部學生事務及特殊教育司
	顏寶月

	教育部綜合規劃司
	林瑋茹
	教育部秘書處
	王耿隆

	教育部高等教育司
	王明源、黃愛娟
	教育部人事處
	馬家慶

	教育部技術及職業教育司
	朱玉葉
	教育部統計處
	游騰益

	教育部終身教育司
	楊修安
	教育部會計處
	張秀玉、黃佩琦、黃玫音

壹、主席致詞：略
貳、確認上次會議紀錄：
關於教育部教育經費分配審議委員會103年度第1次會議之會議紀錄，報請鑒察。

決定：同意備查。
參、討論事項：

一、關於教育部教育經費分配審議委員會103年度高等教育組第1次會議紀錄，報請鑒察。
決議：同意備查。
二、關於教育部教育經費分配審議委員會103年度社會教育組第2次會議紀錄，報請鑒察。
決議：同意備查。
三、關於教育部教育經費分配審議委員會103年度綜合組第2次會議紀錄，報請鑒察。
決議：同意備查。
四、關於教育部教育經費分配審議委員會103年度國民教育組第2次會議紀錄，報請鑒察。
決議：同意備查。

五、教育部103年度經審議委員會審議通過之各項補助經費執行情形(截至6月30日止)，報請鑒察。
決議：同意備查。
六、教育部103年度特定教育補助經費送審議委員會備查表，報請鑒察。
決議：同意備查。
七、教育部104年度各項特定教育補助計畫編列概況表，報請鑒察。
決議：同意備查。
肆、臨時動議：
建議各分組於每次開會時，附上前一次分組會議紀錄及確認會議決議辦理情形，以落實考核。
決議：各分組請依建議事項配合辦理。
伍、散會：(下午15時30分)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2